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Daikin stärker sin position i Sverige genom förvärv av 

Kylslaget 
 

Daikin Sweden AB har förvärvat det svenska installations-, service- och underhållsföretaget 

Kylslaget. Detta strategiska drag är en del av Daikins ambition att expandera och stärka sina 

service- och underhållsfunktioner för värmepumpar i Sverige. Investeringen kommer att 

utöka stödet för både kunder och installatörer samt befästa Daikin Sweden AB:s starka 

position på den svenska marknaden.  

 

Daikin, en av Europas ledande tillverkare av värme-, ventilations- och luftkonditioneringssystem (HVAC), 

är dedikerade till att möta en efterfrågan efter en utvidgad kundservicefunktion och en stärkt 

eftermarknadssupport. Förvärvet av Kylslaget ligger i linje med Daikin-koncernens europeiska strategi 

att bygga upp en starkare serviceorganisation och säkerställa energieffektiva värmepumpar samt 

pålitliga och problemfria värmelösningar för både hushåll och företag. 

 

Kylslaget – en etablerad expert inom branschen 

Kylslaget är ett välrenommerat svenskt företag med gedigen expertis inom värmepumpar och 

luftkonditionering. Med över 140 000 genomförda installationer, service- och underhållsoperationer 

bidrar Kylslaget med ovärderlig erfarenhet till Daikin Sweden AB:s utökade servicekapacitet i Sverige.  

Bolaget kommer att fortsätta verka under sitt nuvarande namn som en separat enhet och därmed stärka 

Daikin Sweden AB:s engagemang för att leverera service av högsta kvalitet på den svenska marknaden. 

 

Strategisk tillväxt ska styrka kundsupport 

”Detta förvärv är ett viktigt steg i vår tillväxtstrategi i Sverige,” säger Stéphane Cupani, Managing 

Director för Daikin Sweden AB. ”Genom att kombinera Kylslagets expertis med våra egna resurser 

stärker vi vår förmåga att leverera marknadens bästa service. Vi ser fram emot att skapa synergier som 

gynnar både kunder och installatörer. Kylslagets dagliga ledning och organisation fortsätter.” 

 

Jakob Forss, VD för Kylslaget, tillägger: 

 

”Att bli en del av Daikin gör oss finansiellt starkare och ger oss möjlighet att fortsätta erbjuda den bästa 

servicen och underhållet för värmepumpar i Sverige. Vi kommer fortsatt att heta Kylslaget och verka 

med samma starka team, samma höga servicenivå och vårt breda utbud av tjänster.” 

 

Utökad och förbättrad servicekapacitet 

Som en del av denna strategiska expansion stärker Daikin Sweden AB sin serviceorganisation och sitt 

https://www.daikin.se/sv_se/privatkund.html
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eftermarknadsstöd. Dessa initiativ är en del av Daikins långsiktiga strategi att skapa en pålitlig och 

sömlös serviceupplevelse och ytterligare stärka varumärkets position på den svenska marknaden. 

 

Daikin fortsätter att satsa på Norden och Europa 

Som Europas största producent av värmepumpar fortsätter Daikin att investera i sin tillväxtstrategi för 

Norden, och investerar intensivt i produktionskapacitet och innovation i Europa för Europa. Förvärvet av 

Kylslaget är ett av flera centrala steg i denna plan. Det speglar också företagets starka engagemang för 

att leverera mer klimatvänliga uppvärmningslösningar och skapa en sömlös kundupplevelse – från 

installation till långsiktigt underhåll. 

 

Om Daikin Europe N.V. 

Daikin Europe Group är en ledande leverantör av teknik för uppvärmning, kylning, ventilation, luftrening och 

kylteknik (HVAC-R) i Europa, Mellanöstern och Afrika. Daikin Europe tillgodoser en mångsidig kundbas inom denna 

region genom att designa, tillverka och marknadsföra ett omfattande sortiment av produkter, underhållstjänster 

och kompletta lösningar anpassade för bostads-, kommersiella och industriella applikationer. Företaget har över 

13 800 anställda genom 59 dotterbolag och driver 15 tillverkningsanläggningar i Europa (12), Turkiet (1) och 

Mellanöstern (2). Daikins kylprodukter finns tillgängliga under varumärkena Daikin, Tewis, Zanotti, Hubbard och 

AHT. Med huvudkontor i Oostende, Belgien, har Daikin Europe group varit ett dotterbolag till den globala gruppen 

Daikin Industries i över 50 år. 

 

Om Daikin Industries Ltd. 

Daikin Industries (DIL) är en global ledare inom värmepumps-, luftkonditionerings- och luftrenande teknik. 

Företaget har över 98 000 anställda över hela världen. Grundat i Osaka 1924, är det den enda tillverkaren i världen 

som utvecklar och tillverkar uppvärmnings-, ventilations-, luftkonditionerings- och kylutrustning, samt 

kompressorer och köldmedier internt. Daikin utsågs till ett av världens 100 mest innovativa företag av Clarivate 

(Storbritannien) och LexisNexis (USA), och erkänns för sitt ledarskap inom teknisk forskning och immateriella 

rättighetspatent. För räkenskapsåret 2023 rapporterade Daikin ett rekordförsäljningsresultat på 28 miljarder euro 

(1 april 2023 – 31 mars 2024). 

 

För mer information vänligen kontakta  

Isabel Blomberg 
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+46 706 223 175 

 


